
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 농업산업과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 농업산업과

농업산업과 6,665,433 5,271,851 1,393,582

국            546,637 576,000 △29,363

광            427,400 425,000 2,400

기            879,935 866,671 13,264

특             28,000 0 28,000

도            484,075 392,223 91,852

시          4,299,386 3,011,957 1,287,429

전통시장 활성화 지원 2,496,340 1,802,940 693,400

광            427,400 425,000 2,400

기            450,000 450,000 0

도            170,000 150,000 20,000

시          1,448,940 777,940 671,000

전통시장 활성화 2,496,340 1,802,940 693,400

광            427,400 425,000 2,400

기            450,000 450,000 0

도            170,000 150,000 20,000

시          1,448,940 777,940 671,000

전통시장 현대화 사업(보조사업) 1,189,400 1,167,000 22,400

광            252,400 250,000 2,400

기            450,000 450,000 0

도             20,000 0 20,000

시            467,000 467,000 0

401 시설비및부대비 439,400 417,000 22,400

광            252,400 250,000 2,400

도             20,000 0 20,000

시            167,000 167,000 0

01 시설비 436,397 413,997 22,400

  ○전통시장 시설현대화사업(전통시장 소화기 구
    입)                 2,400                  0            2,400      2,400,000*1식

광              2,400 0 2,400

  ○전통시장 (중앙식료시장)환경개선사업
               20,000                  0           20,000      20,000,000*1식

도             20,000 0 20,000

전통시장현대화사업 62,940 52,940 10,000

401 시설비및부대비 52,000 42,000 10,000

01 시설비 52,000 42,000 10,000

  ○목원동 중앙시장 취약시설 개선
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

전통시장 야시장 조성 979,000 318,000 661,000

도            150,000 150,000 0

시            829,000 168,000 661,000

201 일반운영비 110,000 50,000 60,000

도             25,500 25,500 0

시             84,500 24,500 60,000

01 사무관리비 110,000 50,000 60,000

  ○전통시장 야시장 홍보물 및 유니폼 제작
               35,000             15,000           20,000      경정 35,000,000원
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부서: 농업산업과
정책: 전통시장 활성화 지원
단위: 전통시장 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             15,000 15,000 0

시             20,000 0 20,000

  ○전통시장 야시장 상품판매대 제작
               75,000             35,000           40,000      경정 2,500,000원*30개

도             10,500 10,500 0

시             64,500 24,500 40,000

301 일반보상금 120,000 54,000 66,000

도             54,000 54,000 0

시             66,000 0 66,000

09 행사실비보상금 120,000 54,000 66,000

  ○전통시장 야시장 운영 초청 및 문화공연
              120,000             54,000           66,000      경정 120,000,000원*1식

도             54,000 54,000 0

시             66,000 0 66,000

401 시설비및부대비 735,622 200,622 535,000

도             60,187 60,187 0

시            675,435 140,435 535,000

01 시설비 730,366 199,182 531,184

  ○전통시장 야시장 조성사업(2014년 특별교부세
    지원사업)               730,366            199,182          531,184      경정 730,366,000원*1식

도             60,187 60,187 0

시            670,179 138,995 531,184

03 시설부대비 5,256 1,440 3,816

  ○전통시장 야시장 조성사업 시설부대비
                5,256              1,440            3,816      경정 730,000,000원*0.72%

농가소득 안정 2,069,963 1,845,781 224,182

국            361,637 396,000 △34,363

기            429,935 416,671 13,264

특             28,000 0 28,000

도            307,715 238,863 68,852

시            942,676 794,247 148,429

농업 경쟁력 강화 177,929 172,977 4,952

국            129,350 128,758 592

도              8,808 8,038 770

시             39,771 36,181 3,590

농업활동 지원 40,004 35,144 4,860

국              1,000 500 500

도              8,161 7,391 770

시             30,843 27,253 3,590

201 일반운영비 7,704 4,704 3,000

도              1,541 941 600

시              6,163 3,763 2,400

01 사무관리비 7,704 4,704 3,000

  ○한국농정신문 구독지원(50부)                 3,000                  0            3,000  60,000원*50부

도                600 0 600

시              2,400 0 2,400

202 여비 1,000 500 500
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              1,000 500 500

01 국내여비 1,000 500 500

  ○국유재산 관리 현지활동 여비
                1,000                500              500      경정 1,000,000원*1식

국              1,000 500 500

301 일반보상금 31,300 29,940 1,360

도              6,620 6,450 170

시             24,680 23,490 1,190

11 기타보상금 2,800 1,440 1,360

  ○농가도우미 지원사업(1명)
                2,800              1,440            1,360      경정 2,800,000원*1식

도                350 180 170

시              2,450 1,260 1,190

쌀소득보전 등 직불사업 사업관리비 2,000 1,908 92

국              2,000 1,908 92

201 일반운영비 1,000 1,008 △8

국              1,000 1,008 △8

01 사무관리비 1,000 1,008 △8

  ○일반수용비                 1,000              1,008              △8

    ―쌀소득 등 보전직불사업 운영비
                1,000              1,008              △8        경정 1,000,000원*1식

국              1,000 1,008 △8

202 여비 1,000 900 100

국              1,000 900 100

01 국내여비 1,000 900 100

  ○쌀직불금 업무추진 현지활동 여비
                1,000                900              100      경정 20,000원*5명*5회*2월

국              1,000 900 100

밭농업 직접지불제 40,800 40,800 0

국             40,800 40,800 0

201 일반운영비 1,800 1,830 △30

국              1,800 1,830 △30

01 사무관리비 1,800 1,830 △30

  ○일반수용비                 1,800              1,830             △30

    ―밭농업직불제 운영비
                1,800              1,830             △30        경정 1,800,000원*1식

국              1,800 1,830 △30

202 여비 2,100 1,000 1,100

국              2,100 1,000 1,100

01 국내여비 2,100 1,000 1,100

  ○밭농업직불제 현지활동 여비
                2,100              1,000            1,100      경정 2,100,000원*1식

국              2,100 1,000 1,100

301 일반보상금 36,900 37,970 △1,070

국             36,900 37,970 △1,070
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업 경쟁력 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

11 기타보상금 36,900 37,970 △1,070

  ○밭농업직불제 농가보상금
               36,900             37,970          △1,070      경정 36,900,000원*1식

국             36,900 37,970 △1,070

농업기술 보급 440,755 470,303 △29,548

국            168,523 197,280 △28,757

도             33,624 29,138 4,486

시            238,608 243,885 △5,277

농업전문인력 양성 70,182 49,082 21,100

국              4,000 4,000 0

도                600 300 300

시             65,582 44,782 20,800

201 일반운영비 7,500 1,400 6,100

01 사무관리비 4,400 1,400 3,000

  ○농업지원센터 사무관리비                 3,000                  0            3,000  3,000,000원*1식

02 공공운영비 2,100 0 2,100

  ○농업지원센터 공공요금                 2,100                  0            2,100  300,000원*7개월

03 행사운영비 1,000 0 1,000

  ○농업지원센터 개소식                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1식

301 일반보상금 30,268 29,268 1,000

국              4,000 4,000 0

도                600 300 300

시             25,668 24,968 700

09 행사실비보상금 30,068 29,068 1,000

  ○여성농업인 학습단체육성 지원
                2,000              1,000            1,000      경정 50,000원*20명*2회

도                600 300 300

시              1,400 700 700

307 민간이전 20,630 15,130 5,500

04 민간행사사업보조 18,000 12,500 5,500

  ○자매도시 농업축제 참여(생활개선회)
                2,000                  0            2,000

  ○서남권 광역화 농업인 단체간 교류
                1,000                  0            1,000

  ○제15회 고부간 정나누기 행사 지원
                7,000              4,500            2,500

      2,000,000원*1식

      1,000,000원*1식

      경정 7,000,000원*1식

401 시설비및부대비 8,500 0 8,500

01 시설비 8,500 0 8,500

  ○농업지원센터 개보수(사무실 환경정비 등)
                6,000                  0            6,000

  ○농업지원센터 분전기 설치                 2,500                  0            2,500

      6,000,000원*1식

  2,500,000원*1식

새기술 보급사업 57,820 58,400 △580

도             16,890 18,380 △1,490

시             40,930 40,020 910
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 19,120 16,600 2,520

도              5,736 4,980 756

시             13,384 11,620 1,764

01 사무관리비 19,120 16,600 2,520

  ○일반수용비                19,120             16,600            2,520

    ―여성농업인 신문 구독료 지원
                5,520              3,000            2,520        경정 5,520,000원*1식

도              1,656 900 756

시              3,864 2,100 1,764

206 재료비 2,000 0 2,000

도                300 0 300

시              1,700 0 1,700

01 재료비 2,000 0 2,000

  ○영농안전장비지원사업(50조)                 2,000                  0            2,000  40,000원*50조

도                300 0 300

시              1,700 0 1,700

301 일반보상금 9,800 4,800 5,000

도              2,400 2,400 0

시              7,400 2,400 5,000

06 민간인국외여비 9,800 4,800 5,000

  ○농업인단체 해외연수비                 5,000                  0            5,000  5,000,000원*1식

402 민간자본이전 26,900 37,000 △10,100

도              8,454 11,000 △2,546

시             18,446 26,000 △7,554

01 민간자본사업보조 26,900 37,000 △10,100

  ○경운기 안전장비 지원사업(20조)
                2,240                  0            2,240      2,240,000원*1식

도                840 0 840

시              1,400 0 1,400

  ○시설원예 연작장해경감제 지원사업(1.2ha)
                2,160                  0            2,160      2,160,000원*1식

도                864 0 864

시              1,296 0 1,296

  ○다목적 소형농기계 구입 지원사업(18대)
               22,500             37,000         △14,500      경정 22,500,000원*1식

도              6,750 11,000 △4,250

시             15,750 26,000 △10,250

친환경 농가소득 증대 76,000 10,000 66,000

국             33,000 0 33,000

도              9,900 0 9,900

시             33,100 10,000 23,100

402 민간자본이전 76,000 10,000 66,000

국             33,000 0 33,000

도              9,900 0 9,900

시             33,100 10,000 23,100

01 민간자본사업보조 76,000 10,000 66,000
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○원예작물 저온유통체계 구축사업(1대)
               66,000                  0           66,000      66,000,000원*1식

국             33,000 0 33,000

도              9,900 0 9,900

시             23,100 0 23,100

친환경농업 육성 27,300 47,512 △20,212

국              1,510 3,000 △1,490

도              2,933 6,729 △3,796

시             22,857 37,783 △14,926

301 일반보상금 27,300 37,512 △10,212

국              1,510 3,000 △1,490

도              2,933 3,729 △796

시             22,857 30,783 △7,926

11 기타보상금 27,300 37,512 △10,212

  ○친환경농산물 인증지원(16건)
                9,000              8,000            1,000      경정 9,000,000원*1식

도              2,000 2,000 0

시              7,000 6,000 1,000

  ○친환경농업 단지조성(4ha)
                2,800              7,000          △4,200      경정 2,800,000원*1식

도                560 1,000 △440

시              2,240 6,000 △3,760

  ○새끼우렁이농법 확대지원사업(11ha)
                1,188              7,512          △6,324      경정 1,188,000원*1식

도                132 729 △597

시              1,056 6,783 △5,727

  ○친환경농업 직접지불제(1.5ha)
                1,510              3,000          △1,490      경정 1,510,000원*1식

국              1,510 3,000 △1,490

  ○농산물우수관리제도(GAP)인증신청 수수료 지
    원(20ha)                   802                  0              802      802,000원

도                241 0 241

시                561 0 561

401 시설비및부대비 0 10,000 △10,000

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 7,000 △7,000

01 시설비 0 10,000 △10,000

  ○친환경 생태연못(둠벙) 조성사업 (전감)
                    0             10,000         △10,000      경정 0원

도                  0 3,000 △3,000

시                  0 7,000 △7,000

친환경비료 지원 205,953 301,809 △95,856

국            130,013 190,280 △60,267

도              1,551 1,979 △428

시             74,389 109,550 △35,161

307 민간이전 205,953 301,809 △95,856

국            130,013 190,280 △60,267

도              1,551 1,979 △428

시             74,389 109,550 △35,161
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농업기술 보급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간경상사업보조 205,953 301,809 △95,856

  ○토양개량제 공급(117톤)
               17,237             21,994          △4,757      경정 17,237,000원*1식

국             12,066 15,396 △3,330

도              1,551 1,979 △428

시              3,620 4,619 △999

  ○유기질비료 지원(2,288톤)
              188,716            279,815         △91,099      경정 188,716,000원*1식

국            117,947 174,884 △56,937

시             70,769 104,931 △34,162

농산물의 안정적 판로 확보 110,682 124,769 △14,087

국              1,893 2,702 △809

도             39,138 43,911 △4,773

시             69,651 78,156 △8,505

농산물 유통사업 지원 19,846 24,003 △4,157

국                648 1,457 △809

도              3,302 4,102 △800

시             15,896 18,444 △2,548

201 일반운영비 7,260 7,260 0

도                504 0 504

시              6,756 7,260 △504

01 사무관리비 4,200 4,200 0

  ○운영수당                 2,200              2,200                0

    ―농산물 명예감시원 운영수당
                2,200              2,200                0        경정 50,000원*22명*2회

도                504 0 504

시              1,696 2,200 △504

307 민간이전 1,660 2,817 △1,157

국                648 1,457 △809

도                398 502 △104

시                614 858 △244

02 민간경상사업보조 1,660 2,817 △1,157

  ○우수농산물(GAP) 인증농가 안전성 검사비
                  925              2,082          △1,157      경정 925,000원*1식

국                648 1,457 △809

도                 83 187 △104

시                194 438 △244

402 민간자본이전 6,000 9,000 △3,000

도              2,400 3,600 △1,200

시              3,600 5,400 △1,800

01 민간자본사업보조 6,000 9,000 △3,000

  ○농산물 소형 저온저장고 설치 지원
                6,000              9,000          △3,000      경정 6,000,000원*2개소*50%

도              2,400 3,600 △1,200

시              3,600 5,400 △1,800

전남쌀 홍보 및 양곡관리 90,836 100,766 △9,930

국              1,245 1,245 0

도             35,836 39,809 △3,973
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 농산물의 안정적 판로 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             53,755 59,712 △5,957

301 일반보상금 89,591 99,521 △9,930

도             35,836 39,809 △3,973

시             53,755 59,712 △5,957

11 기타보상금 89,591 99,521 △9,930

  ○벼 재배농가 경영안정대책비 지원(200ha)
               89,591             99,521          △9,930      경정 89,591,000원*1식

도             35,836 39,809 △3,973

시             53,755 59,712 △5,957

축산물 생산 및 유통관리 1,340,597 1,077,732 262,865

국             61,871 67,260 △5,389

기            429,935 416,671 13,264

특             28,000 0 28,000

도            226,145 157,776 68,369

시            594,646 436,025 158,621

공동방제단 운영 32,501 29,517 2,984

기             16,246 14,763 1,483

도              4,877 4,425 452

시             11,378 10,329 1,049

307 민간이전 32,501 29,517 2,984

기             16,246 14,763 1,483

도              4,877 4,425 452

시             11,378 10,329 1,049

02 민간경상사업보조 32,501 29,517 2,984

  ○공동방제단 운영비 지원
               19,850             19,301              549      경정 19,850,000*1식

기              9,925 9,655 270

도              2,977 2,892 85

시              6,948 6,754 194

  ○공동방제단 재료비 지원
               12,651             10,216            2,435      경정 12,651,000*1식

기              6,321 5,108 1,213

도              1,900 1,533 367

시              4,430 3,575 855

축산물 수급안정 139,424 109,620 29,804

국              6,400 0 6,400

기             49,224 41,670 7,554

도             24,393 23,427 966

시             59,407 44,523 14,884

307 민간이전 73,634 43,830 29,804

국              6,400 0 6,400

기              8,574 1,020 7,554

도             16,776 15,810 966

시             41,884 27,000 14,884

02 민간경상사업보조 73,634 43,830 29,804

  ○종자대 등 부존자원 지원사업(20ha)
                1,077              1,020               57      경정 1,077,000원*1식

기              1,077 1,020 57
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○조사료 제조운송비(20ha)                22,492                  0           22,492  22,492,000*1식

기              7,497 0 7,497

시             14,995 0 14,995

  ○축산물HACCP컨설팅 지원사업(2개소)
               11,200                  0           11,200      11,200,000원*1식

국              6,400 0 6,400

도              1,440 0 1,440

시              3,360 0 3,360

  ○꿀벌산업육성 지원사업
               26,315             32,200          △5,885      경정 26,315,000원*1식

도             10,526 12,880 △2,354

시             15,789 19,320 △3,531

  ○꿀벌 면역증강제 지원사업
                9,300              7,360            1,940      경정 9,300,000원*1식

도              3,720 1,840 1,880

시              5,580 5,520 60

시도가축방역 115,193 56,561 58,632

국             54,166 27,260 26,906

기              4,320 0 4,320

특             28,000 0 28,000

도              6,748 6,867 △119

시             21,959 22,434 △475

101 인건비 40,500 0 40,500

국             12,500 0 12,500

특             28,000 0 28,000

04 기간제근로자등보수 40,500 0 40,500

  ○방역초소 방역인부임(성립전)
               12,000                  0           12,000      50,000원*4명*60일

국             12,000 0 12,000

  ○방역인부 고용·산재보험료(성립전)
                  500                  0              500      500,000원*1식

국                500 0 500

  ○방역초소 방역인부임                25,200                  0           25,200  50,000원*4명*126일

특             25,200 0 25,200

  ○방역인부 고용.산재보험료                 2,800                  0            2,800  2,800,000원*1식

특              2,800 0 2,800

201 일반운영비 1,270 0 1,270

기              1,270 0 1,270

01 사무관리비 1,270 0 1,270

  ○구제역 AI 방역관계자 방한복 지급
                1,270                  0            1,270      1,270,000원

기              1,270 0 1,270

206 재료비 44,693 29,693 15,000

국             35,026 20,026 15,000

도              2,914 2,914 0

시              6,753 6,753 0

01 재료비 44,693 29,693 15,000

  ○방역복 등 구입(성립전)                 6,210                  0            6,210  6,210,000원*1식
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              6,210 0 6,210

  ○소독약품 구입(성립전)                 6,500                  0            6,500  13,000원*500kg

국              6,500 0 6,500

  ○초소 텐트 구입(성립전)                   500                  0              500  500,000원*1개

국                500 0 500

  ○입간판 제작(성립전)                   500                  0              500  250,000원*2개

국                500 0 500

  ○방역초소 운영물품구입(성립전)
                1,290                  0            1,290      1,290,000원*1식

국              1,290 0 1,290

301 일반보상금 28,330 26,468 1,862

국              6,360 6,954 △594

기              3,050 0 3,050

도              3,798 3,917 △119

시             15,122 15,597 △475

11 기타보상금 28,330 26,468 1,862

  ○차량무선인식장치 통신료 지원사업(220대)
               11,880             13,068          △1,188      경정 9,900원*200대*12월*50%

국              5,940 6,534 △594

도              1,188 1,307 △119

시              4,752 5,227 △475

  ○FTA 피해보전 직접 직불제 지원사업
                3,050                  0            3,050      3,050,000원 * 1식

기              3,050 0 3,050

도축장 이전사업 220,000 0 220,000

도             70,000 0 70,000

시            150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 220,000 0 220,000

도             70,000 0 70,000

시            150,000 0 150,000

01 시설비 220,000 0 220,000

  ○도축장 철거사업                50,000                  0           50,000

  ○도축장 우오수관로 설치사업
              170,000                  0          170,000

  50,000,000원 * 1식

      170,000,000원 * 1식

도             70,000 0 70,000

시            100,000 0 100,000

가축방역 1,631 50,000 △48,369

국              1,305 40,000 △38,695

도                 98 3,000 △2,902

시                228 7,000 △6,772

301 일반보상금 1,631 50,000 △48,369

국              1,305 40,000 △38,695

도                 98 3,000 △2,902

시                228 7,000 △6,772

11 기타보상금 1,631 50,000 △48,369

  ○가축(전염병)살처분 보상금
                1,631             50,000         △48,369      경정 1,631,000원*1식

국              1,305 40,000 △38,695
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부서: 농업산업과
정책: 농가소득 안정
단위: 축산물 생산 및 유통관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                 98 3,000 △2,902

시                228 7,000 △6,772

축산물 수급안정(축산물이력추적제) 1,116 1,302 △186

기                558 651 △93

도                167 195 △28

시                391 456 △65

307 민간이전 1,116 1,302 △186

기                558 651 △93

도                167 195 △28

시                391 456 △65

02 민간경상사업보조 1,116 1,302 △186

  ○축산물이력추적제 귀표장착비 지원(120두)
                1,116              1,302            △186      경정 9,300원*120두

기                558 651 △93

도                167 195 △28

시                391 456 △65

원활한 지역에너지 관리 1,950,047 1,560,047 390,000

국            185,000 180,000 5,000

도              6,360 3,360 3,000

시          1,758,687 1,376,687 382,000

에너지의 안정적 공급 1,950,047 1,560,047 390,000

국            185,000 180,000 5,000

도              6,360 3,360 3,000

시          1,758,687 1,376,687 382,000

에너지 절약 및 안전관리 홍보 33,847 23,847 10,000

국              5,000 0 5,000

도              3,000 0 3,000

시             25,847 23,847 2,000

201 일반운영비 30,563 20,563 10,000

국              5,000 0 5,000

도              3,000 0 3,000

시             22,563 20,563 2,000

01 사무관리비 13,460 5,260 8,200

  ○일반수용비                10,760              5,260            5,500

    ―승강기 긴급구조 훈련 홍보물 제작
                5,500                  0            5,500        5,500,000원*1식

국              2,750 0 2,750

도              1,650 0 1,650

시              1,100 0 1,100

  ○급량비                 1,400                  0            1,400

    ―승강기훈련 참가자 특근매식비
                1,400                  0            1,400        7,000원*200명

국                700 0 700

도                420 0 420

시                280 0 280

  ○운영수당                 1,300                  0            1,300

    ―승강기훈련 평가, 점검 참석수당
                1,300                  0            1,300        100,000원*13명
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부서: 농업산업과
정책: 원활한 지역에너지 관리
단위: 에너지의 안정적 공급 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                650 0 650

도                390 0 390

시                260 0 260

02 공공운영비 17,103 15,303 1,800

  ○시설장비유지비                16,800             15,000            1,800

    ―승강기 안전전검 보수비                 1,800                  0            1,800  1,800,000원*1식

국                900 0 900

도                540 0 540

시                360 0 360

원도심 도시가스 공급 1,380,000 1,000,000 380,000

402 민간자본이전 1,380,000 1,000,000 380,000

01 민간자본사업보조 1,380,000 1,000,000 380,000

  ○원도심 도시가스공급 보조사업 지원
            1,380,000          1,000,000          380,000      경정 1,380,000,000원*1식

재무활동 86,000 0 86,000

보전지출 86,000 0 86,000

보조금 집행잔액 반환 86,000 0 86,000

802 반환금기타 86,000 0 86,000

01 국고보조금반환금 68,231 0 68,231

  ○2014년도 전통시장 시설현대화사업 집행잔액
    반납                17,309                  0           17,309

  ○2014년도 ICT융복합 확산사업(비닐하우스 1동
    ) 집행잔액 반납                 8,000                  0            8,000

  ○2014년도 쌀소득보전공정직불금 집행잔액 반
    납                     1                  0                1

  ○2014년도 밭농업직불제사업 집행잔액 반납
                   84                  0               84

  ○2014년도 유기질비료지원사업 집행잔액 반납
               41,215                  0           41,215

  ○2014년도 녹비작물종자대지원사업 집행잔액
    반납                   165                  0              165

  ○2014년 GAP 인증농가 안전성 검사비 지원사업
    집행잔액 반납                 1,457                  0            1,457

      17,309,000원

      8,000,000원

      1,000원

      84,000원

      41,215,000원

      165,000원

      1,457,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,769 0 17,769

  ○2014친환경천적 해충구제 사업 집행잔액 반납
                  800                  0              800

  ○2014친환경축산물 인증 지원사업 집행잔액 반
    납                   948                  0              948

  ○2014년도 농작물재해보험료지원 집행잔액 반
    납                 7,488                  0            7,488

  ○2014년도 농어민자녀학자금지원 집행잔액 반
    납                    50                  0               50

  ○2014년도 다목적소형농기계구입지원 집행잔액
    반납                   864                  0              864

  ○2014년도 시설원예연작장해경감제 집행잔액
    반납                   372                  0              372

      800,000원

      948,000원

      7,488,000원

      50,000원

      864,000원

      372,000원
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부서: 농업산업과
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○2014년도 친환경농산물인증지원 집행잔액 반
    납                 1,774                  0            1,774

  ○2014년도 친환경농업단지조성사업 집행잔액
    반납                 1,000                  0            1,000

  ○2014년도 농가도우미 지원사업 집행잔액 반납
                  180                  0              180

  ○2014년도 ICT융복합 확산사업(비닐하우스 1동
    ) 집행잔액 반납                 3,540                  0            3,540

  ○2014년도 대한민국농업박람회 추진지원 집행
    잔액                   238                  0              238

  ○2014년도 농산물소형저온자장고 설치지원 집
    행잔액 반납                   328                  0              328

  ○2014년 GAP 인증농가 안전성 검사비 지원사업
    집행잔액 반납                   187                  0              187

      1,774,000원

      1,000,000원

      180,000원

      3,540,000원

      237,500원

      327,520원

      187,000원
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